
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От « 19 » июля 2018 года № 233 

                       г. Бакал 

 

Об утверждении Положения о проведении 

конкурса по отбору претендентов на 

предоставление торговых мест юридическим 

и физическим лицам, независимо от форм 

собственности, для торговли плодоовощной 

и иной продукцией и организации работы 

летних кафе в весенне-летний период на 

территории Бакальского городского 

поселения 

 

 

   

  В целях упорядочения и регулирования мелкорозничной и уличной плодоовощной и иной 

торговли и организации работы летних кафе через нестационарные торговые объекты, в 

соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»   

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Утвердить Положение о проведении конкурса по отбору претендентов на 

предоставление торговых мест юридическим и физическим лицам, независимо от форм 

собственности, для торговли плодоовощной и иной продукцией  и организации работы 

летних кафе  в весенне – летний период на территории Бакальского городского поселения 

(Приложение 1). 

 

http://admbakal.ru/images/doc/post/p_post233.2018.doc


 

 

2. Ведущему специалисту администрации Бакальского городского поселения 

Н.А.Плехановой разместить данное распоряжение на официальном сайте. 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возлагаю на себя. 

  4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Бакальского городского поселения                                  А.Л.Зарочинцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель главы Бакальского 

Городского поселения                                                                                           Карандашов Д.В. 
 

Начальник отдела правового обеспечения, 

организации торгов и закупок                                                                              Спирченкова Т.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Плеханова Наталья Анатольевна 

8(35161)6-72-43 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

